
 

 

SURAT TUGAS 
NOMOR : D/UBL/FTI/000/068/11/24 

 

TENTANG: 
PENGANGKATAN MITRA BESTARI 

JURNAL SKANIKA: SISTEM KOMPUTER DAN TEKNIK INFORMATIKA 
VOLUME 8 NOMOR 1 TAHUN 2025 

 

DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
 

Menimbang : 1) Bahwa untuk menumbuhkan dan meningkatkan budaya penelitian sebagai 

dasar pelaksanaan pendidikan dan pengabdian kepada masyarakat untuk 
kemajuan ilmu, teknologi, dan seni, peneliti perlu didorong, diberdayakan 
dan difasilitasi dengan jurnal ilmiah sebagai wahana untuk mempublikasikan 

hasil-hasil penelitiannya; 
2) Bahwa untuk kesuksesan proses penerbitan, review dan re-akreditasi 

kegiatan seperti yang dimaksud pada diktum di atas maka perlu dibentuk 

mitra bestari Jurnal SKANIKA: Sistem Komputer dan Teknik Informatika 
Volume 8 Nomor 1, Januari 2025 dengan Surat Keputusan Dekan; 

Mengingat : 1) Undang-undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang 

Pendidikan Tinggi; 
2) Peraturan Pemerintah No.4 tahun 2014 tentang Penyelenggaraan 

Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 

3) Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia 
Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 

4) Peraturan Menteri Pendidikan Nasional Nomor 22 Tahun 2021 tentang 
Tertiban Berkala Ilmiah; 

5) Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi 

(Permendikbudristek) Nomor 53 Tahun 2023 tentang Penjaminan Mutu 
Pendidikan Tinggi; 

6) Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, Dan Teknologi 

Republikasi Indonesia Nomor 44 Tahun 2024; 
7) Keputusan Ketua Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti Nomor: 

K/YBLC/KEP/000/216/06/2023 tentang Statuta Universitas Budi Luhur; 

8) SK YPBLC No: K/YBLC/KEP/000/020/01/24 tanggal 05 Januari 2024 tentang 
Pengangkatan Para Pejabat Struktural Universitas Budi Luhur Periode 2024-
2028 

M E M U T U S K A N 
Menetapkan :  
PERTAMA  Membentuk Mitra Bestari jurnal ilmiah SKANIKA: Sistem Komputer dan Teknik 

Informatika Volume 8 Nomor 1, Januari 2025 sebagaimana terlampir dalam 
lampiran Keputusan ini; 

KEDUA  Mitra bestari bertugas membantu melakukan pengecekan atau mereview dan 
menambah penilaian terhadap penulis artikel jurnal ilmiah SKANIKA: Sistem 
Komputer dan Teknik Informatika Volume 8 Nomor 1, Januari 2025; 

KETIGA  Surat Tugas ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila 
ternyata terdapat kekeliruan akan diperbaiki sebagaimana mestinya. 

 

 
 

Ditetapkan di : Jakarta 

Pada Tanggal : 11 November 2024 
============================= 
Dekan Fakultas Teknologi Informasi 

Universitas Budi Luhur 
 
 

 
 
 

Dr. Ir. Achmad Solichin, S.Kom., M.T.I. 
 

 
 
 

 
 

 



 

 

Lampiran Surat Tugas Dekan Nomor : D/UBL/FTI/000/068/11/24 
 

NO. NAMA INSTANSI 

(1) (2) (3) 

1. Arita Witanti, S.T., M.T. Universitas Mercu Buana Yogyakarta 

2. Dwi Pebrianti, Ph.D. 
International Islamic University Malaysia, 

Kuala Lumpur 

3. Dr. Khoerul Anwar, ST., MT. STMIK PPKIA Pradnya Paramita 

4. Dr. Mardi Hardjianto, M.Kom. Universitas Budi Luhur 

5. Dr. Heriyanto, A.Md, S.Kom., M.Cs. UPN Veteran Yogyakarta 

6. Dr. Suwanto Raharjo, S.Si, M.Kom. Universitas AKPRIND Indonesia 

7. Dr. Ir. Putu Sugiartawan, M.Agb., M.Cs. STMIK STIKOM Indonesia 

8. Dr. Yulianto Triwahyudi Polly, S.Kom, M.Cs. Universitas Nusa Cendana 

9. Dr. Dyah Aruming Tyas Universitas Gadjah Mada 

10. Dr. Imelda, M.Kom. Universitas Budi Luhur 

11. Hilman Akhyar Damanik, S.Kom., M.Kom. Universitas Budi Luhur 

12. Windarto, S.Kom, M.Kom. Universitas Budi Luhur 

13. Dolly Virgian Shaka YS, S.Kom, M.Kom. Universitas Budi Luhur 

14. Ir. Sawali Wahyu, S.Kom., M.Kom Universitas Esa Unggul 

15. Izzan Julda D.E Purwadi Putra S.T., M.Kom. Politeknik Pratama Mulia Surakarta 

 
 

Ditetapkan di : Jakarta 

Pada Tanggal : 11 November 2024 
============================= 
Dekan Fakultas Teknologi Informasi 

Universitas Budi Luhur 
 
 

 
 
 

Dr. Ir. Achmad Solichin, S.Kom., M.T.I. 
 




